

Scriptor Technology A/S

Grusbakken 5, 2820 Gentofte

CVR-nr. 10 06 15 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Peter Perregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scriptor Technology A/S Grusbakken 5 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 10 06 15 71
	Stiftet: 9. december 1985
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Henning Brammer, Formand Marie Louise Hvass Birgitta Lohse
Direktion	Peter Perregaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Intertrade Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Scriptor Technology A/S' vision er at være den fortrukne leverandør af løsninger og ydelser inden for print.

Scriptor Technology A/S er etableret i 1986 og betjener primært større, private og offentlig virksomheder. Scriptor Technology A/S rådgiver om tilrettelæggelser, drift og udvikling af output-management løsninger og leverer løsninger af landsdækkende printerservice med kontorer i både Hovedstadsområdet og Midtjylland.

Scriptor Technology A/S har de seneste år udviklet produktsortimentet. Således er der skabt en udvidelse af produktsortimentet indenfor Managed Print Service, og selskabet har derfor positioneret sig som den mest specialiserede leverandør omkring printløsninger - fra avancerede scannings- og journaliseringsløsninger, til intelligent print i form af follow-me løsninger, over rådgivning til service af printinstallationer.

Med Scriptor Technology A/S' markedsledende løsninger sikres selskabets kunder en optimal printplatform og maksimal udbytte af udstyr, maksimal opetid og minimering af omkostninger og pengebinding i forbrugsstoffer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.180 t.kr. mod 13.776 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016 forventede stigende bruttofortjeneste og stigende årets resultat.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For 2018 forventes en betydelig vækst i omsætningen og en markant forbedring af årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter afslutning af regnskabet er der ikke indtruffet hændelser, der væsentligt har forrykket selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	14.180.331	13.776
1 Personaleomkostninger	-13.527.790	-13.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-318.854	-247
Driftsresultat	333.687	469
Øvrige finansielle omkostninger	-194.298	-233
Resultat før skat	139.389	236
Skat af årets resultat	-33.510	-77
Årets resultat	105.879	159
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000
Overføres til overført resultat	105.879	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.841
Disponeret i alt	105.879	159

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	2.398.621	621
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.398.621</u>	<u>621</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	268.774	347
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>268.774</u>	<u>347</u>
Andre tilgodehavender	167.642	167
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>167.642</u>	<u>167</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.835.037</u>	<u>1.135</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.685.143	2.553
Varebeholdninger i alt	<u>2.685.143</u>	<u>2.553</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.555.986	7.841
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.196.292	246
Udskudte skatteaktiver	0	95
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	441.131	0
Andre tilgodehavender	55.040	49
Periodeafgrænsningsposter	1.111.983	1.083
Tilgodehavender i alt	<u>13.360.432</u>	<u>9.314</u>
Likvide beholdninger	7.739	2
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.053.314</u>	<u>11.869</u>
Aktiver i alt	<u>18.888.351</u>	<u>13.004</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	516.919	411
Egenkapital i alt	<u>1.016.919</u>	<u>911</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	379.377	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>379.377</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.548.329	3.217
Modtagne forudbetalinger fra kunder	489.205	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.520.360	4.285
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.008.879	0
Gæld til associerede virksomheder	1.008.879	0
Anden gæld	3.644.899	2.062
Periodeafgrænsningsposter	2.271.504	2.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.492.055</u>	<u>12.093</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.492.055</u>	<u>12.093</u>
Passiver i alt	<u>18.888.351</u>	<u>13.004</u>

- 2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 **Eventualposter**
- 4 **Nærtstående parter**

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.715.898	12.296
Pensioner	749.920	706
Andre omkostninger til social sikring	61.972	58
	13.527.790	13.060
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	25

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på t.kr. 3.548 har selskabet stillet virksomhedspant. Virksomhedspantet udgør nominelt t.kr. 4.000 og omfatter følgende:

Erhvervede rettigheder	2.399 t.kr.
Varebeholdninger	2.685 t.kr.
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	9.556 t.kr.
Driftsmidler og inventar	269 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser vedrørende leasede biler udgør t.kr. 1.650 pr. 31. december 2017.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intertrade Holding ApS, CVR-nr. 20 86 89 02 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Intertrade Holding ApS. Regnskabet kan rekvireres ved henvendelse til Erhvervsstyrelsen.